AC 100/34, p. 37, c.1634 (RABg CE 2517): Priori domus Capellæ non fit misericordia.

AC 100/34, p. 46, c.1635 (RABg CE 2517): Priori domus Capellæ non fit misericordia.

AC 100/34, p. 56, c.1636 (RABg CE 2514): Priori domus Capellæ non fit misericordia.

AC 100/34, p. 67, c.1637 (RABg CE 2513): Priori domus Cappellæ non fit misericordia.

AC 100/28, p. 127, c.1638 (RABg Aanw. 593): Priori ds Capellæ non fit misericordia.

AC 100/34, p. 77, c.1639 (RABg CE 2088): Priori domus Cappellæ non fit misericordia.

AC 100/28, p. 137, c.1640 (RABg CE 965): Priori ds Capellæ non fit misericordia.

AC 100/34, p. 86, c.1641 (RABg CE 2494): Priori ds Capellæ non fit misericordia.

AC 100/28, p. 145, c.1642 (RABg CE 731): Priori ds Capellæ alibi instituto fit misericordia ... et præficimus in Priorem dictæ ds D. Laurentium Serjants, propterea a prioratu ds Capellæ absolutum

AC 100/34, p. 95, c.1644 (RABg CE 1504): Priori domus Gandavi non fit misericordia.

AC 100/34, p. 103, c.1645 (RABg CE 2410): Priori domus Gandavi non fit misericordia.

AC 100:27/5, p. 89, L13-16, c.1656: Dominus Laurentius Scharians, professus domus Lovanij, alias Prior domorum Diestensis, Capellæ, et Gandavj, ac Convisitator Teutoniæ, habens plenum ùonachatum et missam de Beata per totum Ordinem, obiit [.....].

SGL, Laurentius Sergans, convistator prov. Theut., 27 januari

AAM, Acta Episcopalia Mechliniensia, 60, niet gefolieerd: Die XX septembris 1602, **Tonsurati** sunt Bruxellæ, fr. **Laurentius Jacobeyns** ordinis carthusianorum Lovanij.

Eodem die promoti ad minores ordines, fr. **Laurentius Jacobeyns** ord. Carth. Lovanij.

die **XXJ sept 1602** promoti sunt ad **subdiaconatum**, fr. Laurentius Jacobeyns, ordinis Carthusianorum Lovanij.

Die 24 Maij 1603 promoti ad **diaconatus** ... fr. **Laurentius Serjanss** ordinis Carth:

... eodem die (**18 7bris 1604**) promoti ad sacrum **presbiteratus** ordinem, fr. **Laurentius Serians** carth. ...

SAL, Obituarium, 27 Januarius: Domnus Laurentius S'herjans professus domus Lovanij et alias Prior domorum Diestensis, Capellæ et Gandavi et convisitator provinciæ Teutoniæ

Pede fol. 103 – 105 : Hoc anno Chorus noster aperibus tectus est et anno sequenti 1602 D: Adrianus Dorpius Prior hujus Domus iterum institutus est Convisitator Provinciæ et anno 1608 ascendit ad Capitulum generale anno 1609 factum est sub Generali Brunone D' Affringues, memorabile quid non solum in hâc Domo sed et in totâ Provinciâ: hic Reverendus Pater et Capitulum generale Provinciam nostram integram quod officiales subverterunt suscitati a quo, ignoratur. Daputati aut Commissarij pro visitandâ Provinciâ erant D. Petrus Serval Prior D. Montis Dei et D. Martinus Bleneau Prior Domûs Noviomi Visitatores ordinarij Provinciæ Picardiæ, hi circa Calendas novembris hoc anno Domum Bruxellensem visitarunt in quâ Prior erat D. Hercules Winckelius prof D. ~~Lovany~~ Bruxell et visitator hujus Provinciæ. hoc actu visitationis finito, venerunt ad hanc Domum Capellæ in quâ D. Adrianus Prior erat en Provinciæ Convisitator, quem in visitationis actu absolverunt dante: Conventualibus electionem. ad hanc ut se ritè prepararent secundum statuta intereà temporis Domum Sylvæ S. Martini adierunt ibique Domini illi plenipotentiarj, idem fecerunt et absolverunt Priorem D.